
 

 

UCHWAŁA NR VII/130/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 105 200 zł do kwoty 156 659 922,83 zł z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 105 200 zł do kwoty 149 272 005,83 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w wysokości 1 918 917,00 zł 

2) W § 2 

1. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 105 200 zł do kwoty 155 848 356,82 zł, zgodnie 

z załącznikiem  nr 2, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 91 200,00 zł do kwoty 137 444 891,32 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 14 000 zł do kwoty 18 403 465,50 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 4 114 214,00 zł 

3) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7  (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją 

zadań). 

Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4838



4) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) ogólną w wysokości 160 030,00 zł. 

5) § 13 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 13. 2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem  

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4838



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4838



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4838



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4838



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4838



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4838



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4838


		2019-05-11T10:11:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




